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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01823001A

2. Data e Regjistrimit 23/06/2020
3. Emri i Subjektit Gorte - Net
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, Ndertesa 10, Hyrja 
2, Ap.12 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice edhe nepermjet 

platformave online,  shpemdarje, instalim, projektim, 
konsulence dhe mirembajtje per (i) pajisje dhe sisteme 
elektroniko-informatike apo laboratorike didaktike (TIK), 
produkte per sisteme monitorimi CCTV (analog, IP, etj), 
sisteme Access Control, kundra zjarrit qe integrohen me 
programe apo softe te specializuara; (ii) pajisje te 
teknologjise se informacionit (TIK) si kompjutera, 
fotokopjues, printues, skaner, pajisje zyre, mobilje zyre, i 
aksesoreve te tyre dhe pjeseve te konsumueshme te tyre 
(bojera, shirita te ndryshem, tonera, drum, fuzer, grupe 
zhvillimi etj.); (in) pajisje te telekomunikacionit, internetit 
dhe telefonise, pajisje te metal dedektimit dhe 
radionderlidhjes, sisteme me fiber optike, pajisje me 
perdorim te dyfishte, zgjidhjeve ne baze te platformave me 
softe te licensuara dhe te patentuara, pajisje PDA (personal 
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digital assistant), etj.; (iv) artikuj kancelarie, leter printimi, 
shtypshkrime te ndryshme, pjese kembimi dhe aksesore 
(Spare parts) per çdo pajisje te teknologjise informatike; (v) 
sisteme te teknologjise se informacionit per perpunimin e te 
dhenave te te gjitha llojeve si: hardware, software, 
networking dhe te gjithe periferikeve te tyre, duke perfshire 
montim aparaturash te siper permendura, parametrizim, 
konfigurim. Projektim, ndertim dhe implementim i Data 
Center, sherbimi Co-Location, sherbime transmetimi te 
dhenash, informacionesh, tregtim apo shpemdarje e sinjalit te 
internetit dhe i zgjidhjeve me softe, marketing ne nivel webi, 
projektim krijim softesh te ndryshme apo faqe web-i, etj 
sherbime te lidhur me intemetin. etj. Studimi. projektimi, 
implementimi. konsulenca dhe mbikeqyrja e zgjidhjeve qe 
mundesojne procese per trajtimin dhe menaxhimin e skrapit 
elektronik (WEEE - Waste of Electrical and Electronic 
Equipment). Import-eksport, menaxhim ne shitblerje, 
riciklim, riperdorim i pajisjeve elektrike, elektronike dhe 
telekom ne fund te ciklit te jetes si p.sh. kompjutera, 
fotokopjues, printues, skaner, CPE, modem/STB, router, 
decoder, pajisje PDA (personal digital assistant) cdo lloj 
pajisje network etj. Dizenjim software-i, ku perfshihet 
analiza e kerkesave te sistemit software, projektimi i 
arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit software; 
Zhvillim, mirembajtje, trajnim, auditim teknik informatik 
dhe testim sistemesh software, ku perfshihet programimi i 
sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, modifikimet, mirembajtja e te gjithe 
komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, 
testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te 
performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te 
sigurise se sistemit software. Zhvillim sistemesh migrimi, ku 
perfshihet transferimi i te dhenave dhe infrastruktures 
perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re. 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike. Operimi, 
menaxhimi, suporti i perdorimit, per sistemet software. 
Ndertim, zhvillim dhe operim i qendrave te te dhenave. 
Konsulence, dizenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit 
te rrjeteve dhe elektronike,  ku perfshihet analiza, 
planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe 
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mirembajtja e sistemeve te komunikimit te rrjeteve te 
pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ WLAN/ MAN/ SAN/ 
CAN). Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise, ku 
perfshihet analiza e kerkesave te sigurise, projektimi i 
arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, 
vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja 
perkatese. Konsulenca, studimi, projektimi, zbatimi dhe 
venia ne funksionim e çdo lloj studimi teknik, ekonomik per 
rrjete te telekomunikacionit, rrjete trasmetimi si dhe rrjete te 
telefonise se levizshme te formes celulare ose te cdo forme 
tjeter.  Dhenie e konsulences, trajnim, asistence dhe zbatim 
ne drejtim te organizimit per kompjuterizimin e shoqerive, 
organizim kursesh per pergatitjen e analisteve dhe te 
programatoreve. Konsulence dhe perfaqesime juridike. 
Ekonomike, financiare, fiskale,  per menaxhimin dhe 
organizimin e biznesit, menjanim i riskut ne biznes, 
marrdheniet me organet tatimore dhe doganore, ne 
prokurime, koncesione dhe ankande, procese te privatizimit, 
ne fushen e patentave, markave dizenjove, simboleve, per 
leje, licensa, autorizime dhe çdo aspekt tjeter te natyres 
rregullatore etj.; Diagnoze strategjike financiare dhe e 
biznesit etj.; Informacion tregtar, kerkime, analiza dhe 
studime ne marketing dhe strategji te tregut, te mallrave dhe 
te cmimeve; Studime e realizim projektesh ne fushen 
juridike, ekonomike, ambientale, demografike, shendetesore, 
etj.; Auditime dhe vleresime te perputhshmerise dhe te 
performances;   Aktivitete te trajnimit dhe formimit 
profesional. Çdo aktivitet tjeter primar, ose ndihmes te 
aktiviteteve te mesiperme, te lejuar nga ligji.
Elvana Tivari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2020                Deri: 15/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvanaTivari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gorte - Net
E-Mail: tivarielvana@yahoo.com  
Telefon: 0697011400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-526872-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D88047-A71D-4155-8EDA-33AE6421954C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884C1F79-7C1A-4978-B846-8BCD18417F5D

